
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 152 del 17/11/2006
 

 
DECRETO DEL PRESIDENTE DELLA GIUNTA REGIONALE 04 ottobre 2006, n. 848
 
Nomina Avvocato coordinatore dell'Avvocatura regionale. Legge regionale 26 giugno 2006 n.18.
 
 
IL PRESIDENTE DELLA REGIONE
 
Vista la legge 26giugno 2006, n.18 "Istituzione dell'Avvocatura della Regione Puglia" ed in particolare
l'art.4laddove afferma che l'Avvocato coordinatore dell'Avvocatura regionale è nominato dal Presidente
della Giunta Regionale;
 
Rilevato, ai sensi dello stesso articolo, che la scelta può ricadere tra gli avvocati esterni alla Regione,
purché abilitati al patrocinio dinanzi alle magistrature superiori e in possesso di comprovata esperienza
professionale;
 
Ritenuto, pertanto, di dover provvedere in merito alla nomina dell'Avvocato Coordinatore;
Visto il curriculum vitae dell'Avv.Pio Giovanni MARRONE, nato a Foggia il 19 settembre 1961 da cui si
evince che lo stesso è in possesso dei requisiti richiesti dal già citato art.4 della l.r.n.18/2006;
 
 
DECRETA
 
Di nominare, ai sensi dell'art.4della l.r.n.18/2006, l'Avv.Pio Giovanni MARRONE, nato a Foggia il
19settembre 1961, residente in Bari alla via Nicolai n.40, Avvocato Coordinatore dell'Avvocatura
regionale.
 
La nomina dell'Avvocato Coordinatore decorre dalla data di sottoscrizione del contratto di lavoro.
 
Il presidente decreto verrà notificato a cura del Gabinetto del Presidente della Giunta Regionale e
trasmesso all'Assessorato alla Trasparenza e Cittadinanza Attiva per i successivi adempimenti
necessari alla sottoscrizione del contratto di alvoro.
 
Bari, lì 4 ottobre 2006
 
Il Presidente
Vendola

1


